CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 0040-2022

JOÃO LOBO Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir
o soberano plenário, INDICA ao EXCELENTÍSSIMO PREFEITO FELIPE GEFERSON
SEME AMED, que havendo disponibilidade orçamentária para tal, providenciar a
instalação um toldo e bancos em frente à creche do Bairro dos Carolinos.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação visa proporcionar um abrigo mais confortável para os pais
e responsáveis se proteger, enquanto aguardam ou deixam seus filhos.

Perante o exposto, contamos com os bons préstimos deste conceituado Executivo

no pronto atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 22 de Março de 2022.

JOÃO LOBO
Vereador

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br